0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 145/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO

CONTRATADA: CONSTA GESTÃO PÚBLICA LTDA/ inscrita no CNPJ/ sob o nº:10.555.99/0001-66
sediado na QUADRA 504 SUL ALAMEDA 02, LOTE 50 CASA 01, Cidade de PALMAS-TO: neste ato
representada pela Sr. ª DIEGO HENRIQUE PIRES OLIVEIRA COSTA CASTRO, Destinado a contratação
do presente tem por objetivo estabelecer as condições de contratação de empresa. O objeto do
presente  instrumento  e  a  contratação  de  empresa  para  realização  de  serviços  técnicos
especializado  de  contabilidade  na  elaboração  de  balancetes  financeiros  mensais,  demonstrativos
das receitas e despesas orçamentaria, razões e diárias apresentados por contas ou grupos de
contas, de forma analítica ou sintética. Integração de balanços, inclusive consolidados, também de
fundos  especiais  e  outros  órgãos  da  contabilidade  direta.  Conciliações  de  contas  bancárias.
Acompanhamento  e  executar  a  contabilidade orçamentaria,  financeira  e  patrimonial.  Fechamento
d o  b a l a n ç o  g e r a l  d a  p r e f e i t u r a  m u n i c i p a l  d e  p e q u i z e i r o / T O  D o t a ç ã o
Orçamentária.02.01.04.122.0001.1.19.3.3.90.35 – 1.500.0000.00000- 29. Com vigências do dia 17
de fevereiro de 2025 a 17 de fevereiro de 2026 conforme o contrato.
Pequizeiro – TO, 19 de fevereiro de 2025

CARLOS CUNHA DE JESUS

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-fc0ba9-19022025153416

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 369/2025, em 19/02/2025 16:13

processo-administrativo-n-145-2025-1149.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org